
Мэр города Светогорска 
Выборгского района Ленинградской области

П о с т а н о в л е н и е
от 23.02.99 г. №  31

Об учреждении муниципального 
дошкольного образовательного учреждения -  
центр развития ребенка "Изюминка" 
г. Светогорска

Руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации, Законом Российской 
Федерации "Об образовании" (в редакции, введенной в действие 15 января 1996 года 
Федеральным Законом от 13 января 1996 года №12-ФЗ) -

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Учредить муниципальное дошкольное образовательное учреждение -  центр развития 
ребенка "Изюминка" г. Светогорска (далее именуемое учреждение).
2. Утвердить Устав учреждения.

3. Определить направления деятельности учреждения с соответствии с его уставом.
4. Определить местонахождение и почтовый адрес учреждения: 188961, Россия, 
Ленинградская обл., Выборгский р-н, г. Светогорск, ул. Школьная, д. 12.
5. Заведующей учреждением назначить Корсун Надежду Ивановну.
6. Учредительные документы учреждения направить для государственной регистрации в 
Выборгское Территориальное отделение Ленинградской областной регистрационной 
палаты.
7. Поручить осуществить государственную регистрацию учредительных документов 
учреждения в Выборгском территориальном отделении Ленинградской областной 
регистрационной палаты, статистических и налоговых органах, а также во внебюджетных 
фондах юристу Ефимовой Ираиде Васильевне, паспорт серии VII-BO №584411, выдан 
18 мая 1988 г. Выборгским УВД, проживающей по адресу: г. Выборг, ул. Прогонная, 9.

И.о. мэра г. Светогорска

Исп.: А. Ренжин 
Согласовано: В. Ромашов Т. Костарева
Разослано: в дело, по списку.

К.Патраев

Хзтудёва C:\Moh док\мешьйКУМЯ\Постановления'Це!пр ИзюминкаЛог 19.04.05


